

EGE PROFIL CONSOLIDATED

TRY - Turkish Lira	TRY - Türk Lirası	Current	Previous	Previous	Previous
Assets	VARLIKLAR	30/jun/21	31/dec/20	31/dec/19	31/dec/18
Current Assets	Dönen varlıklar				
- Cash and Cash equivalents	- Nakit ve nakit benzerleri	178.492.227	337.916.490	207.946.450	276.072.429
- Trade receivables	- Ticari alacaklar	901.267.846	573.227.412	363.501.144	434.450.244
- Trade receivables from related parties	- İlişkili taraflardan ticari alacaklar	172.030.025	76.265.584	40.576.094	81.482.247
- Trade receivables from third parties	- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	729.237.821	496.961.828	322.925.050	352.967.997
- Other receivables	- Diğer alacaklar	2.863.730	62.346.404	45.180.927	3.876.696
- Other receivables from related parties	- İlişkili taraflardan diğer alacaklar	0	60.126.052	43.984.454	3.042.045
- Other receivables from third parties	- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	2.863.730	2.220.352	1.196.473	834.651
- Derivative financial instruments	- Türev araçlar	10.370.676	-	1.222.607	-
- Inventories	- Stoklar	361.515.287	158.915.230	134.484.055	136.786.306
- Prepaid expenses	- Peşin ödenmiş giderler	7.043.654	14.842.704	3.062.487	5.222.926
- Current income tax assets	- Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar	0	3.267.872	7.689.397	3.726.041
- Other current assets	- Diğer dönen varlıklar	24.981.069	2.769.186	3.265.200	8.358.106
SUB TOTAL	ARA TOPLAM	1.486.534.489	1.153.285.298	763.084.395	860.803.351
- Assets held for sale	- Satış amaçlı sınıflandırılan duran varlıklar	4.386.582	4.012.783	5.320.001	3.426.866
TOTAL CURRENT ASSET	TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR	1.490.921.071	1.157.298.081	771.672.268	871.919.614
Non — current assets	Duran varlıklar				
- Other receivables	- Diğer alacaklar	474.462	339.562	1.210.681	1.403.407
- Other receivables from third parties	- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	474.462	339.562	1.210.681	1.403.407
- Property, plant and equipment	- Maddi duran varlıklar	604.748.972	512.665.843	401.171.711	394.421.374
- Right of use assets	- Kullanım hakkı varlıkları	37.139.694	51.883.290	44.778.937	-
- Intangible assets	- Maddi olmayan duran varlıklar	6.781.964	6.175.697	6.373.753	6.240.123
- Prepaid expenses	- Peşin ödenmiş giderler	9.373.901	3.860.703	4.962.067	5.385.152
TOTAL NON — CURRENT ASSETS	TOPLAM DURAN VARLIKLAR	658.518.993	574.925.095	458.497.149	407.450.056
TOTAL ASSETS	TOPLAM VARLIKLAR	2.149.440.064	1.732.223.176	1.230.169.417	1.279.369.670

LIABILITIES	KAYNAKLAR	30/jun/21	31/dec/20	31/dec/19	31/dec/18
Current liabilities	Kısa vadeli yükümlülükler				
- Short term borrowings	- Kısa vadeli borçlanmalar	67.972	62.881.384	114.031.771	112.777.438
- Current portion of long term borrowings	- Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	144.951.563	45.257.520	91.424.537	92.184.381
- Lease liabilities	- Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler	12.361.166	15.684.631	13.622.056	-
- Trade payables	- Ticari borçlar	648.106.237	417.959.042	296.609.533	363.184.297
- Trade payables to related parties	- İlişkili taraflara ticari borçlar	29.415.437	18.867.113	25.589.908	16.706.885
- Trade payables to third parties	- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	618.690.800	399.091.929	271.019.625	346.477.412
- Liabilities for employee benefits	- Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	11.534.212	8.959.059	4.328.829	5.348.060
- Other payables	- Diğer borçlar	32.111.509	10.827	78.882	21.458
- Other payables to related parties	- İlişkili taraflara diğer borçlar	28.533.701	-	-	-
- Other payables to third parties	- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	3.577.808	10.827	78.882	21.458
- Derivative financial instruments	- Türev araçlar	-	4.212.055	-	14.762.427

- Contract liabilities	- Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler	266.861.887	218.859.895	96.089.155	79.157.200
- Short term provisions	- Kısa vadeli karşılıklar	7.853.280	7.900.351	6.741.354	5.888.905
- Other short term provisions	- Diğer kısa vadeli karşılıklar	7.853.280	7.900.351	6.741.354	5.888.905
- Corporate Tax Payable	- Dönem karı vergi yükümlülüğü	25.122.844	-	-	-
- Other current liabilities	- Diğer kısa vadeli yükümlülükler	4.635.633	13.746.584	3.861.824	6.881.623
TOTAL CURRENT LIABILITIES	TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER	1.153.606.303	795.471.348	626.787.941	680.205.789
Non — current liabilities	Uzun vadeli yükümlülükler				
- Long term liabilities	- Uzun vadeli borçlanmalar	160.056.378	162.352.555	117.110.613	144.368.008
- Lease liabilities	- Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler	30.995.752	51097710	37085244	-
- Long term provisions	- Uzun vadeli karşılıklar	25.336.237	19.955.439	19.226.400	12.918.828
- Provisions for employee termination benefits	- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar	25.336.237	19.955.439	19.226.400	12.918.828
- Deferred tax liabilities	- Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	3.923.371	14.212.099	4.371.310	10.928.371
TOTAL NON — CURRENT LIABILITIES	TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER	220.311.738	247.617.803	177.793.567	168.215.207
LIABILITIES	KAYNAKLAR	30/jun/21	31/dec/20	31/dec/19	31/dec/18
EQUITY	ÖZKAYNAKLAR				
Equity excluding non-controlling interests	Ana ortaklığa ait özkaynaklar	775.522.023	689.134.025	425.475.311	430.931.463
- Share capital	- Ödenmiş sermaye	80.980.793	80.980.793	80.980.793	80.980.793
- Adjustment to share capital	- Sermaye düzeltme farkları	7.840.703	7.840.703	7.840.703	7.840.703
- Treasury shares (-)	- Geri alınmış paylar (-)	-	-	(8.024.832)	-5.193.952
- Share Premium	- Paylara ilişkin primler	91.952	91.952	91.952	91.952
- The impact of business combinations of the entities under common control	içeren birleşmelerin etkisi	(6.972.661)	(6.972.661)	(5.972.570)	(5.972.570)
- Other comprehensive income/expense <i>not</i> to be reclassified to profit or loss	- Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler	188.343.082	190.032.609	82.104.603	87.117.893
- Revaluation surplus for tangible assets	- Maddi duran varlık yeniden değerlendirme ve ölçüm kazançları / (kayıpları)	195.410.473	195.647.777	90.907.689	91.251.885
- Remeasurement gain / (loss) arising from defined benefit plan	- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları / (kayıpları)	(7.067.391)	(5.615.168)	(8.803.086)	(4.133.992)
- Other comprehensive income/expense to be reclassified to profit or loss	- Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler	77.490	(497.568)	3.131.067	(801.709)
- Foreign currency translation differences	- Yabancı para çevrim farkları	77.490	(497.568)	3.131.067	(801.709)
- Restricted reserves	- Kârdan ayrılan kısıtlanmış yedekler	28.853.013	25.668.230	32.379.717	28.761.185
- Retained earnings	- Geçmiş yıllar kârları	352.908.318	239.457.811	195.957.918	132.057.817
- Net profit for the period	- Dönem net kârı	123.399.333	152.532.156	36.985.960	106.049.351
Non — controlling interests	Kontrol gücü olmayan paylar			112.598	17.211
TOTAL EQUITY	TOPLAM ÖZKAYNAKLAR	775.522.023	689.134.025	425.587.909	430.948.674
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY	TOPLAM KAYNAKLAR	2.149.440.064	1.732.223.176	1.230.169.417	1.279.369.670

EGE PROFIL CONSOLIDATED

TRY - Turkish Lira	TRY - Türk Lirası	Current	Previous Year	Previous Year	Previous Year
			Audited	Audited	Audited
Profit Or Loss	Kar veya zarar kısmı	30/jun/21	31/dec/20	31/dec/19	31/dec/18
Revenue	Hasılat	1.108.762.646	1.323.254.745	986.275.790	1.105.842.698
Cost Of Sales (-)	Satışların maliyeti (-)	(792.019.189)	(898.586.984)	(713.092.726)	(754.554.441)
Gross Profit	Brüt kar (zarar)	316.743.457	424.667.761	273.183.064	351.288.257
General and administrative expenses (-)	Genel yönetim giderleri (-)	(50.854.860)	(70.900.809)	(67.771.573)	(52.695.401)
Sales and Marketing expenses (-)	Satış, pazarlama ve dağıtım (-)	(78.504.628)	(112.612.889)	(105.346.810)	(121.432.771)
Research and development expenses (-)	Araştırma ve geliştirme giderleri (-)	(1.637.508)	(2.079.010)	(2.279.524)	(1.777.342)
Other operating income	Esas faaliyetlerden diğer gelirler	77.192.633	64.453.395	58.827.644	141.954.435
Other operating expenses (-)	Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	(97.589.848)	(76.817.139)	(56.982.074)	(103.070.961)
Operating Profit	Esas faaliyet karı (zararı)	165.349.246	226.711.309	100.644.468	214.266.217
Income from investing activities	Yatırım faaliyetlerinden gelirler	14.300.291	26.990.841	24.105.845	12.870.502
Expenses from investment activities (-)	Yatırım faaliyetlerinden giderler (-)	(113.121)	-	(258.475)	(257.297)
EBIT (Operating result before interest and taxes)	Finansman gideri öncesi faaliyet kârı (zararı)	179.536.416	253.702.150	123.478.097	226.879.422
Depreciation and amortization		25.157.887	50.399.503	44.878.773	24.621.700
EBITDA		204.694.303	304.101.653	168.356.870	251.501.122
Financial income	Finansman gelirleri	89.635.839	106.706.303	26.588.508	64.387.127
Financial expenses (-)	Finansman giderleri (-)	(113.683.162)	(177.422.823)	(124.102.060)	(164.538.828)
Profit before tax from continuing operations	Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı (zararı)	155.489.093	182.985.630	25.964.545	126.727.721
Tax income expense from continuing operations	Sürdürülen faaliyetler vergi geliri (gideri)	(32.089.760)	(27.163.195)	9.148.676	(20.678.370)
Current tax income / (expense)	Dönem vergi geliri (gideri)	(42.281.044)	(31.264.517)	1.431.488	(9.169.992)
Deferred tax income / (expense)	Ertelenmiş vergi geliri (gideri)	10.191.284	4.101.322	7.717.188	(11.508.378)
Net profit for the period from continuing operations	Sürdürülen faaliyetler dönem karı (zararı)	123.399.333	155.822.435	35.113.221	106.049.351
Discontinued operations income / (loss)	DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM (ZARARI)/KARI	-	(3.290.279)	1.872.739	
Profit / loss for the period	Dönem karı (zararı)	123.399.333	152.532.156	36.985.960	106.049.351
Other comprehensive income / (loss)	Sürdürülen faaliyetlerden hisse başına kazanç	1,5238	0,0192	0,0043	0,0131
Discontinued operations other comprehensive income / (loss)	Durdurulan faaliyetlerden hisse başına kazanç	-	(0)	0	
Attributable to:	Dönem karı (zararının) dağılımı				
Equity holders of the parent	Ana ortaklık payları	123.399.333	152.532.156	36.980.951	106.049.351
Non — controlling interests	Kontrol gücü olmayan paylar			5.009	-
Other comprehensive income / (loss)	Diğer kapsamlı gelir(gider)				
Other comprehensive income not to be reclassified to profit or loss	Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar	(1.452.223)	108.272.202	(4.669.094)	(191.559)
Remeasurement gain / (loss) arising from defined benefit	- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları (kayıpları)	(1.815.279)	3.984.897	(5.836.368)	(239.449)
Tax impact of Remeasurement gain / (loss) arising from defined benefit	- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları (kayıpları), vergi	363.056	(796.979)	1.167.274	47.890
- Revaluation gain (loss) of tangible assets	Sabit kıymet değerlendirme net etkisi	-	118.350.439		
- Remeasurement gain (loss) from defined benefit plan	Sabit kıymet değerlendirme geliri				
- Revaluation gain (loss) of tangible assets, deferred tax effect	Sabit kıymet değerlendirme vergi etkisi	-	(13.266.155)		
Other comprehensive income may be reclassified to profit or loss	Kar veya zararda olarak yeniden sınıflandırılacaklar	575.058	30.408	3.204.277	309.714
Foreign currency translation differences gain / (loss)	- Yabancı para çevrim farklarındaki değişim	575.058	30.408	3.204.277	309.714
Other comprehensive income / (loss) (net of tax)	Diğer kapsamlı gelir (gider) (vergi sonrası)	(877.165)	108.302.610	(1.464.817)	118.155
Total comprehensive income / (loss)	Toplam kapsamlı gelir (gider)	122.522.168	260.834.766	35.521.143	106.167.506
Attributable to:	Toplam kapsamlı gelir (gider) dağılımı				
Equity holders of the parent	Ana ortaklık payları	122.522.168	260.834.766	35.516.134	106.167.506
Non — controlling interests	Kontrol gücü olmayan paylar			5.009	-

Chile shown as discontinued operations in 2020 and 2019